

E.C. Ejby Holding ApS

Kingstrupvej 48, 5592 Ejby

CVR-nr. 26 31 05 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	E.C. Ejby Holding ApS Kingstrupvej 48 5592 Ejby
	CVR-nr.: 26 31 05 20
	Stiftet: 26. oktober 2001
	Hjemsted: Middelfart
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Direktion	Eddie Nicolai Clement
Revisor	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Dattervirksomhed	Eddie Clement A/S, Middelfart

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed samt udlejning af driftsmidler mv. til datterselskab.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 118.401 kr. mod 118.457 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -128.976 kr. mod 199.151 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	118.401	118.457
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-187.442	-131.890
Driftsresultat	-69.041	-13.433
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-94.469	175.062
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	34.472	36.991
Andre finansielle indtægter	152	531
Øvrige finansielle omkostninger	-90	0
Resultat før skat	-128.976	199.151
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-128.976	199.151
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	0	93.351
Disponeret fra overført resultat	-236.976	0
Disponeret i alt	-128.976	199.151

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
1 Produktionsanlæg og maskiner	466.376	591.799
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>466.376</u>	<u>591.799</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>466.376</u>	<u>591.799</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.080.120	1.356.691
Tilgodehavender i alt	<u>1.080.120</u>	<u>1.356.691</u>
Likvide beholdninger	770.540	555.823
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.850.660</u>	<u>1.912.514</u>
Aktiver i alt	<u>2.317.036</u>	<u>2.504.313</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.937.540	2.174.516
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	<u>2.170.540</u>	<u>2.405.316</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>146.496</u>	<u>98.997</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>146.496</u>	<u>98.997</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>146.496</u>	<u>98.997</u>
Passiver i alt	<u>2.317.036</u>	<u>2.504.313</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	2.174.516	105.800	2.405.316
Udloddet udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-236.976	108.000	-128.976
	125.000	1.937.540	108.000	2.170.540

Noter

1. Materielle anlægsaktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.
Kostpris 1. januar 2018	1.474.872
Tilgang	62.019
Kostpris 31. december 2018	1.536.891
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	883.073
Årets afskrivninger	187.442
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	1.070.515
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	466.376

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	3.147.000	3.147.000
Kostpris 31. december 2018	3.147.000	3.147.000
Opskrivninger 1. januar 2018	-3.147.000	-3.147.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-94.469	175.062
Opskrivninger 31. december 2018	-3.241.469	-2.971.938
Modregnet i tilgodehavender	94.469	-175.062
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	94.469	-175.062
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Eddie Clement A/S, Middelfart	100 %	-224.964	-94.469

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.